
DODATEK Č. 1
KE KUPNÍ SMLOUVĚ

,,Rekonstrukce stravovacího provozu a vybavení stravovacího
provozu Domova Pod Lipami SmeČno"

,,Část 2. —Vybavení stravovacího provozu"

Číslo kupujícího: S-2400/SOC/2019
Číslo prodávajícího: 04/2019

Stránka 1 z 4



TENTO DODATEK Č. l (dále jen ,,Dodatek") KE KUPNÍ SMLOUVĚ uzavřené dne 11.7.2019,
(dále jen ,,Smlouva") je uzavřen

MEZI SMLUVNÍMI STRANAMI, KTERÝMI jSOU:

Středočeský kraj
se sídlem:

zastoupenou:

Zborovská 11, 150 21 Praha 5

Martin Herman, radní pro oblast investic a veřejných zakázek

lČ: 70891095

DIČ: CZ70891095

DÁLE JEN ,,Kupující"
NA STRANĚ JEDNÉ,

A

ITP GASTRO s.r.o.

se sídlem:

zastoupený:

IČO:

DIČ,

Hyacintová 3287/5, Záběhlice 106 00 Praha 10

Ing. Pavel Grebeň

204483316

CZ04483316

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 248399

DÁLE JEN ,,Prodávající"
NA STRANĚ DRUHÉ,

KUPUJÍCÍ A PRODÁVAJÍCÍ SPOLEČNĚ JEN ,,Smluvní strany"
NEBO JEDNOTLIVĚ ,,Smluvní strana".

Stránka 2 z 4



Článek I.
Předmět Dodatku

1. V rámci provádění dodávky předmětu kupní smlouvy: ,,Rekonstrukce stravovacího provozu
a vybavení stravovacího provozu Domova Pod Lipami Smečno" ,,Část 2. -Vybavení
stravovacího provozu" byly zjištěny skutečnosti, které je nutné zohlednit změnou rozsahu
předmětu smlouvy. V dodávce zboží nejsou obsaženy nerezové podlahové vpusti.

2. Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy:
a) Vzhledem k zjištěným skutečnostem v průběhu dodávky zboží se původní znění ČI. V., bod. 1.

ruší a nahrazuje se tímto novým zněním:

,,Cena za předmět plnění dle článku I. Smlouíy Yychází ze zadávacího řízení a z nabídky
prodávajícího, přičemž tato je v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění
pozděiších předpisů a činí celkovou částku ve výši 2 959 330,- KČ bez DPH. .Jednotkové ceny
Zbožíjsou uvedeny v položkovém rozpočtu, který tvoří Přílohu č 2 této smlouVy a změnového
listu cZ l, ktetý tvořípřílohu č. l kdodatku č. 1

3. Rekapitulace změny kupní ceny dle Smlouvy s ohledem na tento Dodatek
Původní kupní cena dle Smlouvy činila 2 853 110 KČ bez DPH, tedy 3 281 076,5 KČ s DPH.
Nová kupní cena dle Smlouvy ve znění tohoto Dodatku činí 2 959 330KČ bez DPH, tedy
3 403 229,5 Kč sDPH.

cena bez DPH DPH 15% cena vC. DPH
Kupní smlouva 2 853 110,00 427 966,50 3 281 076,50
Dodatek č. 1 106 220,00 Dodatečné plnění
Celková nová kupní cena 2 959 330,00 443 899,50 3 403 229,50

Článek II.

1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají nezměněna.

2. Tento Dodatek se uzavírá v souladu s § 222, odst. 4 zá.kona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek.

3. Tento Dodatek se uzavírá v 5 stejnopisech, z nichž každý má povahu originálu. Kupující obdrží 3
stejnopisy a Prodávající 2 stejnopisy.

4. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu, účinnosti nabývá dnem zveřejnění v registru
smluv, které provede Kupující.

Stránka 3 z 4



Přílohy: 1. Nabídka prodávajícího

V Praze dne ...... ... ...... .... V Praze dne ... ... ... ..... , ....

Prodávající
ITP GASTRO s.r.o.

Kupující
Středočeský kraj

Digitálně podepsal Ing. Pavel Gre beňn g. Pave ""="""°""='"""°""""o=PPD stav s.r.o. lič 06595413], ou=1,
cn=lng. Pavel Grebeň, sn=Grebeň,

v g ivenNa me= Pavel,Grebeň """""'"='"°"'Datum: 2019.09.11 14:45:15 +02'00'

Ing. Pavel Grebeň
jednatel společnosti

Martin Herman
radní pro oblast investic a veřejných

zakázek

Stránka 4 z 4



ITP ,.
GASTRO

ITP GASTRO s.r.o.
Hyacintová 3287/5, Záběhlice
106 00 Praha 10

ITP Gastro s.r.o.

Hyacintová 3287/5 Záběhlice
106 00 Praha 10

lČ: 04483316

DIČ: CZ04483316

Datum: 22.7.2019

Nabídka podlahových vpustí Domov Pod Lipami Směčno..

Zdravím Vás,
Dle dnešní domluvy na KD domova Pod Lipami zasílám nabídku na podlahové vpustě.

Pol. popis rozměry počet cena bez
DPH

7.07 Podlahová vpust' s roštem nerez 1000x400 1 15.050,-
7.08 Podlahová vpust' s roštem nerez 1000x400 1 15.050,-
7.09 Podlahová vpust' s roštem nerez 1000x400 1 15.050,-
7.17 Podlahová vpust' s roštem nerez 2400x300 1 25.190,-
7.24 Podlahová vpusť s roštem nerez 1000x400 1 15.050,-
9.11 Podlahová vpust' s roštem nerez 1500x300 1 20.830,-

Cena celkem bez DPH = 106.220,- KČ bez DPH

Instalaci provede stavba v rámci ZTI.
Termin dodání dle domluvy.

Za ITP gastro s.r.o. Ing. Pavel Grebeň

ITP GASTRO s.r.o.

Dokument je podepsán elektronickým podpisem
Podepisující: Martin Herman
Organizace, Oj: Středočeský kraj - krajský úřad

'bř

IC: 0441 Sériové č. cert., 4074522
Vydavatel cert: PostSignuin Qualified CA 2
Datum a čas: 17.09.2019 09:16:25
Důvod:
Místo: Praha


